
INFO TRAVAUX

LA LIGNE    FERMÉE
À PARTIR DE 22H00
ENTRE CONFLANS SAINTE-HONORINE & 

22:00Conflans Saint-Honorine

DERNIER TRAIN 

GARES de départ
par ordre alphabétique DIRECTION

 

Mantes la Jolie

AOÛT

  
22

26au

AOÛT

  
29

31au

SEPT.

  
1

2au

SEPT.

  
5

9au

Conflans Sainte-Honorine 22:36

PREMIER BUS

GARES de départ
par ordre alphabétique DIRECTION

Mantes la Jolie

BUS DE REMPLACEMENT / ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET NIVEAU DE PERTURBATION

+ 70 MINCONFLANS MANTES LA JOLIE

+ D’INFOS
en gare
sur transilien.com
sur le blog de la ligne 
sur l’appli SNCF

MANTES LA JOLIE

Aucun train Gare non desservie en train Bus de substitution 

Conflans S
ainte-H

onorin
e

Tri
el s

ur S
eine

Andresy

Maureco
urt

Vau
x s

ur S
eine

Thun le
 p

ar
ad

is

M
eulan

 H
ard

ric
ourt

Ju
zie

rs

Gar
gen

vil
le

Iss
ou 

Porc
he

vil
le

Chan
te

loup le
s V

ignes

Conflans fi
n d’O

ise

Lim
ay

M
an

te
s S

ta
tio

n

M
an

te
s l

a 
Jo

lie

Vers 
Paris 
Saint-Lazare



Conflans Sainte-Honorine  Mantes la Jolie 

Dernier train à circuler normalement [1]

Trains 36971 36663

Gares desservies MIMA TOCA 493601

Paris Saint-Lazare 21:57

Argenteuil 22:08

Le Val d'Argenteuil 22:11

Cormeilles en Parisis 22:15

La Frette Montigny 22:18

Herblay 22:21

Conflans Sainte-Honorine 22:00 22:26 22:36

Conflans fin d'Oise 22:03 22:46

Maurecourt 22:06 22:50

Andresy 22:09 22:55

Chanteloup les Vignes 22:12 23:03

Triel sur Seine 22:15 23:10

Vaux sur Seine 22:19 23:21

Thun le Paradis 22:23 23:28

Meulan Hardricourt 22:25 23:34

Juziers 22:30 23:42

Gargenville 22:33 23:49

Issou Porcheville 22:36 23:58

Limay 22:39 00:06

Mantes Station 22:43 00:12

Mantes la Jolie 22:46 00:17

Toutes les nuits du lundi 22 août au vendredi 09 septembre 2016                                 
(sauf les samedis et les dimanches) 

[1] train à destination de Pontoise 

Le dernier train au départ de Conflans Sainte-Honorine pour Mantes la Jolie  
est supprimé.  

Bus entre Conflans Sainte-Honorine et Mantes la Jolie. 

HORAIRES 


